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03/08/2024Date / dátum konania:
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MSR E-MTB XCO - 5. SP XCO MTB Oslany 2024

Oslany

OFFICIAL RESULTS LIST / OFICIÁLNA VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Category / kategória:

Bib. Name UCI ID

E-Bike Ženy

PointsTeam
št.č. meno UCI kód bodyklubpor.

Rank
čas

Time

strata

Behind

1. KURNICKÁ Tereza 00:51:23.1PROefekt Across31 00:00:00.010046029514 50SVK  Z

2. SMATANOVÁ Ema 00:53:14.9Cycling Academy Trenčín34 00:01:51.710092986305 40SVK  JY

3. ŠATKOVÁ Vanesa 00:55:29.1CK Epic Dohňany37 00:04:05.910046090744 35SVK  JY

4. CIRIAKOVÁ Terézia 00:57:33.1Wcc Team32 00:06:10.010056004649 30SVK  Z

5. POLICK Zina Kasandra 00:58:57.5Novomestský Superbiker38 00:07:34.410046071950 25SVK  JY

6. ČORBOVÁ Nikola Fandíme cyklistike - SUPERIOR35 -2 lap(s)10118287137 20SVK  Z
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Finish line referee: ..........................................................................

Timing and procesing provided by SportSoft Timing

Riaditeľ pretekov: Lukáš Radosa

Hlavný rozhodca: Michaela Rabatinová
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Category:    

Rank BiB Name Time GapClubUCI ID Country

Muži E Bike PRO E-Bike Muži

Abs.

1. KNAPEC Martin 01:02:52.5CTM Racing Team7 00:00:00.010007709662 SVK 1. M
2. SWÁROVSKÝ Mich 01:03:06.0PROOFY cycling team6 00:00:13.510047772076 CZE 2. X
3. BARÉNYI Milan 01:03:08.9CK BIKE PEAK Oslany1 00:00:16.410001129426 SVK 3. M
4. MOJTO Marek 01:03:15.0Bike-Centrum Dubnica Nad Váhom17 00:00:22.510080697011 SVK 4. JI
5. PAUČIN Samuel 01:04:11.2CTM Racing Team14 00:01:18.710055987471 SVK 5. M
6. SURMAN Martin 01:05:49.7Slávia Trenčín16 00:02:57.210046085589 SVK 6. JI
7. PORUBSKÝ Robert 01:06:12.0PROefekt Across2 00:03:19.510079955969 SVK 7. M
8. ŠVOŇAVA Matej 01:06:36.0FENIX BIKE - Team Bratislava10 00:03:43.510080449861 SVK 8. M
9. PAPCUN Florián 01:07:01.0PROefekt Across13 00:04:08.510046034665 SVK 9. M

10. KUČERA Daniel 01:07:18.5ebajk racing8 00:04:26.010015841902 SVK 10. M
11. SUCHÁR Tomáš 01:07:40.2CK Dynamax Nitra 5 00:04:47.710006695206 SVK 11. M
12. VARHAŇOVSKÝ Ja 01:08:53.0OExCUBE RACING12 00:06:00.510010967751 SVK 12. M
13. HORÁK Dominik 01:09:22.2PROOFY cycling team9 00:06:29.710047403173 CZE 14. X
14. CHABADA Tomáš 01:11:44.7Kubicasport Racing Team3 00:08:52.210149562967 SVK 16. M
15. GAVENDA Róbert Fandíme cyklistike - SUPERIOR11 -1 lap(s)10144284349 SVK 17. M

Category:    

Rank BiB Name Time GapClubUCI ID Country

Muži E Bike OPEN E-Bike Muži

Abs.

1. HERTL Peter 01:09:17.5Bike Aréna Zlatnícka Dolina22 00:00:00.0SVK 13.
2. GLADIČ Lukáš 01:11:16.5Kaktus Bike 21 00:01:59.0SVK 15.
3. ZÁVODNÝ Igor Bradlobike24 -1 lap(s)SVK 18.

MATÚŠEK Stanislav Bkp23 DNFSVK 
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Category / kategória:  

Bib. Name UCI code

E-Bike Juniori MSR

Team
št.č. meno UCI kód Klubpor.

Rank
čas

Time

strata

Behind

1 MOJTO Marek 01:03:15.0Bike-Centrum Dubnica Nad Váhom17 00:00:22.510080697011 30
2 SURMAN Martin 01:05:49.7Slávia Trenčín16 00:02:57.210046085589 20

Category / kategória:  

Bib. Name UCI code

E-Bike Muži MSR

Team
št.č. meno UCI kód Klubpor.

Rank
čas

Time

strata

Behind

1 KNAPEC Martin 01:02:52.5CTM Racing Team7 00:00:00.010007709662 50
2 BARÉNYI Milan 01:03:08.9CK BIKE PEAK Oslany1 00:00:16.410001129426 35
3 PAUČIN Samuel 01:04:11.2CTM Racing Team14 00:01:18.710055987471 25
4 PORUBSKÝ Robert 01:06:12.0PROefekt Across2 00:03:19.510079955969 18
5 ŠVOŇAVA Matej 01:06:36.0FENIX BIKE - Team Bratislava10 00:03:43.510080449861 16
6 PAPCUN Florián 01:07:01.0PROefekt Across13 00:04:08.510046034665 14
7 KUČERA Daniel 01:07:18.5ebajk racing8 00:04:26.010015841902 12
8 SUCHÁR Tomáš 01:07:40.2CK Dynamax Nitra 5 00:04:47.710006695206 10
9 VARHAŇOVSKÝ Jakub 01:08:53.0OExCUBE RACING12 00:06:00.510010967751 8

10 CHABADA Tomáš 01:11:44.7Kubicasport Racing Team3 00:08:52.210149562967 0
11 GAVENDA Róbert Fandíme cyklistike - SUPERIOR11 -1 lap(s)10144284349 0

............................................................
hlavný rozhodca
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Hlavný rozhodca: Michaela Rabatinová

Riaditeľ pretekov: Lukáš Radosa
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Category / kategória:  

Bib. Name UCI code

E-Bike Juniorky MSR

Team
št.č. meno UCI kód Klubpor.

Rank
čas

Time

strata

Behind

1 SMATANOVÁ Ema 00:53:14.9Cycling Academy Trenčín34 00:01:51.710092986305 40
2 ŠATKOVÁ Vanesa 00:55:29.1CK Epic Dohňany37 00:04:05.910046090744 35
3 POLICK Zina Kasandra 00:58:57.5Novomestský Superbiker38 00:07:34.410046071950 25

Category / kategória:  

Bib. Name UCI code

E-Bike Ženy MSR

Team
št.č. meno UCI kód Klubpor.

Rank
čas

Time

strata

Behind

1 KURNICKÁ Tereza 00:51:23.1PROefekt Across31 00:00:00.010046029514 50
2 CIRIAKOVÁ Terézia 00:57:33.1Wcc Team32 00:06:10.010056004649 30
3 ČORBOVÁ Nikola Fandíme cyklistike - SUPERIOR35 -2 lap(s)10118287137 20

............................................................
hlavný rozhodca
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Hlavný rozhodca: Michaela Rabatinová

Riaditeľ pretekov: Lukáš Radosa


